

TIMIK ApS

Sivlandvænget 27B, st.

5260 Odense S

CVR-nr. 36089210

Årsrapport 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-04-2020

Helle Behrndtz Jensen
Dirigent

Timik ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Timik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TIMIK ApS Sivlandvænget 27B, st. 5260 Odense S
CVR-nr.	36089210
Stiftelsesdato	10-09-2014
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Stein Alfred Jacobsen Jan Johannsen
Direktion	Mikael Raunkjær, Adm. direktør Helle Behrndtz Jensen, Direktør
Moderselskab	Timik Group AB Hammarbacken 4A 19 194 Sollentuna Sverige
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg
CVR-nr.	32895468
Advokat	Horten Advokatpartnerselskab Philip Heymans Allé 7 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med medicinsk udstyr og medicinalprodukter, at investere i andre selskaber, som arbejder med medicinsk udstyr og medicinal-produkter, samt aktiviteter, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -5.310.654, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.834.282, og en egenkapital på kr. -8.930.412.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres via kommende års overskud, og hvis nødvendigt øget kapitaltilskud fra moderselskabet.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at stille den nødvendige finansiering for at selskabet i det kommende regnskabsår kan betale de forpligtelser, selskabet har påtaget sig.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for koncerntilgodehavende DKK 10,0 mio. for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. januar 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-848.464	681.840
Personaleomkostninger	2	-4.452.698	-2.763.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.671	-45.781
Driftsresultat		-5.332.833	-2.127.691
Andre finansielle indtægter	3	56.500	124.308
Finansielle omkostninger	4	-34.321	-71.729
Resultat før skat		-5.310.654	-2.075.112
Skat af årets resultat	5	0	-262.819
Årets resultat		-5.310.654	-2.337.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.310.654	-2.337.931
Resultatdisponering		-5.310.654	-2.337.931

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	66.910	0
Materielle anlægsaktiver		66.910	0
Deposita		138.175	44.575
Finansielle anlægsaktiver		138.175	44.575
Anlægsaktiver		205.085	44.575
Fremstillede varer og handelsvarer		336.419	0
Varebeholdninger	7	336.419	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.768.318	1.611.533
Periodeafgrænsningsposter		34.397	25.008
Tilgodehavender		2.802.715	1.636.541
Likvide beholdninger		490.063	401.367
Omsætningsaktiver		3.629.197	2.037.908
Aktiver		3.834.282	2.082.483

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	50.000	50.000
Overført resultat	9	-8.980.412	-3.669.760
Egenkapital		-8.930.412	-3.619.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.070.673	256.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.018.926	2.790.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.675.095	2.655.201
Kortfristede gældsforpligtelser		12.764.694	5.702.243
Gældsforpligtelser		12.764.694	5.702.243
Passiver		3.834.282	2.082.483
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

2019

2018

1. Oplysning om fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud før skat i 2019 på t.DKK -5.311 og en negativ egenkapital pr. 31.12.19 på t.DKK -8.930. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra modervirksomhed om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter og kan betale de forpligtelser, selskabet har påtaget sig for det kommende år. Baseret på virksomhedens budget er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2020, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen vurderer, at det forbedrede aktivitetsniveau i de kommende år, vil resultere i en positiv indtjening, der kan medvirke til at reetablere egenkapitalen, og hvis nødvendigt øget kapitaltilskud fra moderselskabet.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for koncerntilgodehavende DKK 10,0 mio. for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. januar 2021.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	3.854.240	2.350.286
Pensioner	341.520	221.891
Andre omkostninger til social sikring	31.172	19.195
Andre personaleomkostninger	225.766	172.378
	4.452.698	2.763.750
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	3

3. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	56.500	124.308
	56.500	124.308

4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	34.321	71.729
	34.321	71.729

5. Skat af årets resultat

Reg. af udskudt skat	0	262.819
	0	262.819

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	148.896	148.896
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	98.581	0
Kostpris ultimo	247.477	148.896
Af- og nedskrivninger primo	-148.896	-103.115
Årets afskrivninger	-31.671	-45.781
Af- og nedskrivninger ultimo	-180.567	-148.896

Noter

	2019	2018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.910</u>	<u>0</u>

7. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer	<u>336.419</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>336.419</u>	<u>0</u>

8. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	50.000	
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang					50.000
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

9. Overført resultat

Saldo primo	3.669.760	1.331.829
Årets tilgang	<u>5.310.652</u>	<u>2.337.931</u>
Saldo ultimo	<u>8.980.412</u>	<u>3.669.760</u>

10. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restydelse på t.DKK 711 (2018: t.DKK 555), hvor t.DKK 324 (2018: t.DKK 237) forfalder indenfor 1 år. Alt forfalder indenfor 5 år.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.